
  
 

Uchwała 

Komendy Chorągwi Stołecznej ZHP 

nr 28/III/2016 z dnia 19 lutego 2016 r. 

 

w sprawie zmiany Uchwały Komendy Chorągwi Stołecznej ZHP nr 5/III/2015  
z dnia 27 lutego 2015 r. w sprawie opłat na rzecz Chorągwi Stołecznej, wnoszonych 

przez hufce z tytułu kosztów obsługi za rok 2015. 
 

 

Komenda Chorągwi Stołecznej ZHP, działając na podstawie § 60 ust.1 i ust.2 pkt.7 Statutu 

ZHP oraz Uchwały Zjazdu Chorągwi Stołecznej ZHP nr 6 z dnia 13 grudnia 2014 r., 

postanawia co następuje: 

  

1. Hufce, które: 
a. terminowo wpłacą należną część składek członkowskich za I kwartał 2016 r. 
b. terminowo wpłacą opłatę dodatkową wnoszoną przez hufce z tytułu kosztów 

obsługi za I kwartał 2016 r. 
c. na dzień 20 marca 2016 r. nie będą miały żadnych zaległości w płatnościach 

na rzecz Chorągwi Stołecznej lub będą miały podpisane porozumienia w 
sprawie spłaty posiadanych zaległości, oraz będą terminowo się z nich 
wywiązywać, 

zostają zwolnione z obowiązku opłacenia części opłaty ryczałtowej za IV kwartał 
2015 r wynikającej z przemnożenia liczby członków ZHP w hufcu, 
zobowiązanych do opłacania podstawowych składek członkowskich ZHP (Uchwała 
nr 81/XXXVI Rady Naczelnej ZHP z dnia 18 maja 2013 r. w sprawie podstawowej 
składki członkowskie),  przez wartość 6 zł. 

 
 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Komendantka 

Chorągwi Stołecznej ZHP 

 

(-) hm. Paulina Gajownik 


